

ประมาณราคาก่อสร้าง	การประสานระบบไฟฟ้า		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านขามเปีย หมู่ที่ 3,11 ตำบลบ้านข่า อำเภอสว่างศรีสงคราม จังหวัดนครพนม	แบบเลขที่	รายการฯ เฉพาะแห่ง
ฝ่ายประมาณราคา	กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านข่า		
ประมาณการโดย	นายโสภณ นามโคกกรวด	เมื่อวันที่	14 ตุลาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	<b>ข. ระบบไฟฟ้าภายใน (ผู้รับจ้างดำเนินการ)</b>							
1	เสาไฟฟ้า คอร. ยาวไม่น้อยกว่า 8.00 ม.	1 ต้น	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	2,500.00	
2	สายไฟฟ้าอลูมิเนียมหุ้มฉนวน พื้นที่หน้าตัดไม่น้อยกว่า 25 ตร.มม.	200 ม.	18.13	3,626.00	-	-	3,626.00	
3	แผงควบคุมไฟฟ้าในโรงสูบน้ำ	1 ชุด	1,300.00	1,300.00	390.00	390.00	1,690.00	
4	อุปกรณ์โยงยึดสายไฟฟ้า	8 ชุด	96.00	768.00	200.00	1,600.00	2,368.00	
5	สวิตช์ลูกลอยอัตโนมัติ	2 ชุด	255.00	510.00	150.00	300.00	810.00	
6	สายไฟฟ้า(ควบคุมสวิตช์ลูกลอย)	40 ม.	15.88	635.20	5.00	200.00	835.20	
	รวมเงิน			8,839.20		2,990.00	11,829.20	
	คิดเป็นเงินค่างาน						11,829.00	

ประมาณราคาโดย.....

(นายโสภณ นามโคกกรวด)  
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง